
UCHWAŁA NR L/418/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatweirdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz § 74 pkt. 1 Statutu Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 42, poz. 787 z dnia 14 lipca

2003 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Uchwala się  plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2010 rok określony w załącznikach nr

1,2,3,4, i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: HEYJF-PUFLL-ISGRM-OYFLJ-IKNEI. Podpisany. Strona 1 / 1


